
1 z 1

Id: 4F4F6293-431A-49D4-A9F3-30A0A460219B

UCHWAŁA NR 14/73/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI
zdnia 7 kwietnia 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 9/ Bogusław Wenus

2/ Ewa Śpionek 10/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska 11/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak 12/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa 13/ Roman Drozdowski

6/ Paweł Jaśkiewicz 14/ Krzysztof Kozik

7/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 15/ Tomasz Jan Karwicki

8/ Józefa Lucyna Michejda

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 

zm.)

uchwala, co następuje:
umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr XXXIX/201/2017 Rady Gminy w 

Daszynie z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Daszyna na rok 2017.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi na posiedzeniu w dniu 2 marca 2017 r., w 

zakresie Uchwały Nr XXXIX/201/2017 Rady Gminy w Daszynie z dnia 27 stycznia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Daszyna na rok 2017 stwierdziło naruszenie art. 211, art. 212 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, z 

uwagi na okoliczność zaplanowania w budżecie wydatków oraz dochodów związanych z budową 

gazociągu do podmiotu położonego na terenie innej gminy oraz z uwagi zaplanowania wydatków 

związanych z dystrybucją gazu na poziomie zaniżonym w stosunku do planowanych z tego tytułu 

dochodów.

Jednocześnie Kolegium nakazało usunięcie wskazanych naruszeń, poprzez ustalenie w budżecie 

planu wydatków na zadania własne z przeznaczeniem wyłącznie na zaspokajanie zbiorowych potrzeb 

wspólnoty, a także poprzez ustalenie w prawidłowej proporcji wydatków oraz dochodów 

dotyczących dystrybucji gazu ziemnego, w terminie do dnia 27 marca 2017 roku.

Ponieważ Rada Gminy w Daszynie, na mocy Uchwały nr XLI/209/2017 z dnia 24 marca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2017 rok, dokonała usunięcia przedmiotowej 

nieprawidłowości, Kolegium postanowiło jak w sentencji.

                                                                                           Przewodniczący Kolegium

                                                                                      Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                                  Beata Kaczmarek



1 z 1

Id: 4F4F6293-431A-49D4-A9F3-30A0A460219B

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 14/73/2017

Data dokumentu 2017-04-07

Data złożenia podpisu 2017-04-28 13:52:37

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
4F4F6293-431A-49D4-A9F3-30A0A460219B


